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Info från Rektorerna 

   Hej! Nu var det ett tag sedan vi hörde av oss med ett brev till er vårdnadshavare. Höstterminen har 

kört igång och det har som vanligt varit full fart när skolan kör igång efter sommaren. Vi har precis 

klarat av perioden med höstens föräldramöten och vi tackar alla er föräldrar för god uppslutning och 

stort intresse.  Lärarna är igång med utvecklingssamtalen och på idrotten jobbar Mikael just nu med 

simundervisningen för eleverna från åk 3–6. Det är viktigt att ni hjälper till och ser till att eleverna har 

badkläder och cykel mm när det är dags för simning. Simhallen kommer att stängas för renovering 

under våren och ett år framåt så därför är det viktigt att vi använder de tider vi har i simhallen väl. 

   En fråga som är ständigt återkommande för oss är situationen på parkeringen utanför skolan. Det 

har blivit bättre sedan vi gjorde en tydligare avdelning av parkeringsplatserna men vi kan fortfarande 

hjälpas åt att göra det ännu bättre. Bilden nedan visar hur det är tänkt att vi skall använda 

parkeringen. Personalen parkerar på platserna längs ifrån skolan (rosamarkerade på bilden) så att det 

skall vara ledigt på de som är närmast skolan för er föräldrar (grönmarkerade). I det rödmarkerade 

området (på- och avstigning) gäller att bara stanna och släppa av och det tar kanske ca 30 sekunder. 

Många använder detta som en parkeringsplats för att gå med sina barn in och då skall man istället 

parkera i en parkeringsruta. Tänk också på att handikapplatserna (blåmarkerade) är till för dem som 

har behov av dem så parkera inte i dessa eller på planen framför dem. Om vi kan få detta att fungera 

så kommer det bli mindre trångt på parkeringen. 

 

   På skolgården kommer vi att få en rejäl upprustning under hösten med nya lekytor, sittplatser men 

även en bättre belysning. Detta kommer dock att innebära att vi kommer få avskärma vissa delar av 

skolgården under perioder för att kunna se till att det blir säkert för barnen. Ni får gärna prata med 

era barn om det hemma så att vi respekterar avskärmningarna för det är stora maskiner som jobbar 

där.  

   Höstlovet närmar sig med stormsteg (vecka 44) och fritidshemmen har då öppet som vanligt med 

diverse lovaktiviteter. Mer info om detta kommer att komma från respektive fritidshem. 

   Vi bifogar Klöxhultsskolans informationsbroschyr med lite matnyttig info. 

   Med hopp om en fortsatt trevlig hösttermin                            Andreas & Elisabeth 


